

PTL Enterprises Limited

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036
CIN: L25111KL1959PLC009300, Website: www.ptlenterprise.com,
Email: investors@ptlenterprise.com
Tel: 0484-4012046, 4012047, Fax: (0484) - 4012048

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, July 31, 2018**, at Kochi, inter alia, to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter ended **June 30, 2018**.

The said notice may be accessed on the Company's website- www.ptlenterprise.com and may also be accessed on the stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Pursuant to this, the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, would commence from 6.00 p.m. on July 16, 2018 and will end 48 hours after the results are made public on July 31, 2018.

For PTL Enterprises Ltd.
Sd/-

Place: Gurugram
Date : July 13, 2018

Pradeep Kumar
Company Secretary

PTL Enterprises Limited

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036
CIN: L25111KL1959PLC009300, **Website:** www.ptlenterprise.com,
Email: investors@ptlenterprise.com
Tel: 0484-4012046, 4012047, **Fax:** (0484) - 4012048

നോട്ടീസ്

2015-ലെ SEBI നിയന്ത്രണങ്ങളിലുള്ള ചട്ടം 47പരിഗണിക്കുന്ന (ലിസ്റ്റിംഗ് ഒബ്ലിഗേഷൻസ് ആൻഡ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്സ്) പ്രകാരം, ജൂൺ 30, 2018 ന് അവസാനിച്ച ക്വാർട്ടറിന്റെ ഓഡിറ്റ് ചെയ്യപ്പെടാത്ത ഫിനാൻഷ്യൽ റിസൽട്ടുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതിന് ഡയറക്ടർ ബോർഡ് അംഗങ്ങളുടെ യോഗം 2018, ജൂലൈ 31, ചൊവ്വാഴ്ച കൊച്ചിയിൽ മറ്റ് പലതിന്റെയും ഒപ്പം നടത്തുന്നതായി രിക്കുമെന്ന് അറിയിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ഈ നോട്ടീസിലുള്ള വിവരങ്ങൾ കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.ptlenterprise.com ലും സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ് സൈറ്റുകളായ www.bseindia.com ലും www.nseindia.com ലും ലഭ്യമാണ്.

ഇതിന് അനുസൃതമായി കമ്പനി അടുത്ത കാലയളവിൽ തീരുമാനിച്ചതു പ്രകാരം (അതായത് ട്രേഡിംഗ് വിൻഡോ ക്ലോസ്ചെയ്യുന്നതാണെന്നും) കമ്പനിയുടെ പെരുമാറ്റചട്ടം പ്രകാരം ഇൻസൈഡർ ട്രെയിഡിംഗ് തടയുന്നതിന് 2018 ജൂലൈ 16 6.പി.എം മുതൽ ആരംഭിച്ച് ജൂലൈ 31, 2018ന് ഫലം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 48 മണിക്കൂറിനുള്ളിൽ അവസാനിക്കും.

സ്ഥലം : ഗുരുഗ്രാം
തീയതി: ജൂലൈ 13, 2018

പി.ടി.എൽ എൻ്റർപ്രൈസസിനു വേണ്ടി
(ഒപ്പ്) പ്രദീപ് കുമാർ
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

Published on 16th July, 2018, Monday in Business Standard English newspaper having national wide circulation and in Malayalam language in Malayalam Newspaper having circulation in Kochi (Kerala).